

Dowiedz się, jak nie stracić na podziale udziałów w Twojej nowej firmie!

Najważniejszy jest oczywiście pomysł. Jeśli jesteś autorem świetnego pomysłu na firmę, która może podbić świat (albo chociaż uczynić życie przyszłych klientów nieco łatwiejszym), powinieneś wszelkimi siłami dążyć do wcielenia go w życie. Tu pojawia się pytanie, jak to zrobić, gdy konto świeci pustkami. Zawsze możesz wykorzystać do tego mechanizm sprzedawania udziałów w Twojej raczkującej firmie, czyli podzielić tort. Jak to zrobić sprawiedliwie i nie stracić kontroli nad swoim projektem? Jeśli chcesz uniknąć problemów, koniecznie przeczytaj tę książkę!

Książka Dzielenie tortu wyjaśnia, jak obliczyć właściwą wartość udziałów dla każdej z osób zaangażowanych w powstawanie Twojej firmy. Ten niezwykle przewrotny przewodnik zawiera odpowiedzi na pytania trudne dla początkujących przedsiębiorców i pomaga im rozpocząć działalność w taki sposób, aby mogli odnieść sukces.

Poznaj tajniki pracy profesjonalistów:

- techniki obliczania wartości teoretycznej firmy;
- metody przypisywania wartości różnym rodzajom wkładów;
- drogi postępowania w sytuacji, gdy założyciel opuszcza firmę;
- możliwości postępowania z udziałami, gdy trzeba kogoś zwolnić;
- sposoby podejmowania współpracy z prawnikami i księgowymi.

Pokrój firmowy tort jak prawdziwy mistrz!

Spis treści

Przedmowa (9)

Wstęp (13)

CZĘŚĆ I

Rozdział 1. Krojenie tortu (27)

Rozdział 2. Specfundusz (51)

Rozdział 3. Tworzenie specfunduszu (59)

Rozdział 4. Korzystanie ze specfunduszu (91)

Rozdział 5. Odejście fachmana (97)

Rozdział 6. Magiczna liczba (109)

Rozdział 7. Specfundusz - podsumowanie (115)

Rozdział 8. Dostosowywanie specfunduszu (119)

Rozdział 9. Zaprzestanie działalności (125)

Rozdział 10. Legalizacja (129)

Rozdział 11. Co zrobić, aby specfundusz działał (139)

CZĘŚĆ II

Specfundusze w akcji (143)

Przypadek: Rowerowy Warsztat Janka, sp. z o.o. (145)

Przypadek: DopasujTelefon.com, sp. z o.o. (153)

Przypadek: DopasujTelefon.com, sp. z o.o. - raz jeszcze (159)

Przypadek: Lake Shark Ventures, LLC (161)

Zaczynamy (167)

O autorze (169)

Słowniczek fachmana (171)

Skorowidz (173)